
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.25 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

2. dubna 2006 21.kolo 

Hazlov E měl v derby namále 

Hazlov E měl velké potíže v derby s Hazlovem F, když zápas otočil až v posledních hodech. Aš B veze body 
ze Šabiny. Aš C s přehledem zdolala Hazlov H, podobně pak Lomnice C deklasovala doma Aš D. 
V posledním duelu zdolal Cheb D Šabinu D. 
Rozhodnutí padne tedy až v posledním kole. Hazlov E musí bodovat v derby proti Hazlovu G, se skórem 
počítat nemůže, to má výrazně lepší Aš B. 
 

Výsledky 21.kola 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov F 10:6 2507-2498  Rybárová 01.04. 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov G 6:10 2169-2254  Janousch P. 02.04. 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov H 14:2 2395-2265  Viewegová M. 01.04. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš B 4:12 2194-2254  Kindl 02.04. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš D 16:0 2222-2002  Prouzová 02.04. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Šabina D 12:4 2286-2229  Capouch 02.04. 
 

Jiskra Hazlov E -  Jiskra Hazlov F 10:6  2507-2498 

VAŠÍČEK Miroslav -  HELMOVÁ Lucie 0:2  403-425 
SERBOUSEK Václav -  UTIKAL Karel 2:0  440-437 
DROZDEK Martin -  BORŠA Marian 0:2  401-453 
RYBÁROVÁ Hana -  VÁLEK Jiří 2:0  412-361 
PŘIBYL Jiří -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  410-422 
ZOUFALÝ Michal -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  441-400 
 
Zápas byl nečekaně velkou a vyrovnanou bitvou až do samotného závěru. Do vedení šlo F, které mělo 
skvělou první půlku – 1315. Po ní také mělo k dobru 71 bodů. Ve čtvrté dvojici E výrazně snížilo (-20), ale 
v páté dvojici opět kontrovalo F a před finišem to bylo pro favorita na pováženou – 4:6 a -32. Ale závěr 
zápasu proběhl v režii lídra soutěže a v konečném účtování nakonec hovořilo ve prospěch E pouhých 9 
bodů. Nebýt výpadku ve čtvrté dvojici, mohl Hazlov vidět samé kopce. 
 

Jiskra Aš E -  Jiskra Hazlov G 6:10  2169-2254 

BRÁNICKÁ Petra -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  356-396 
SIVULKA Roman -  BEŇO Jan 2:0  381-360 
BRÁNICKÁ Zuzana -  PETER Helmut 2:0  392-384 
JANOUSCH Petr -  JARINOVÁ Klára 2:0  372-339 
JANOUSCH Martin -  JARINOVÁ Iveta 0:2  298-381 
JEDLIČKOVÁ Jana -  KURÁKOVÁ Pavlína 0:2  370-394 
 
Zápas o 9. příčku zvládli lépe hosté z Hazlova. V první dvojici nahrál Hazlov G na domácí 40 bodů. Ovšem 
další tři duely se odehrály pod taktovkou Aše E, která otočila vývoj a šla do vedení 6:2 a +22. Ale nebývalý 
výpadek domácích (dokonce pod 300) v páté dvojici víceméně pohřbil jejich naděje na výhru. V závěru pak 
hosté dokončili obrat zápasu a vezou si nakonec oba body. 
 



- 2 - 

Jiskra Aš C -  Jiskra Hazlov H 14:2  2395-2265 

BRÁNICKÝ Jiří -  REPČÍK Miroslav 2:0  393-392 
VIEWEGOVÁ Milada -  VRBA Radek 2:0  409-374 
BUĎKA Václav -  HELMA Jakub 2:0  399-356 
VIEWEGOVÁ Pavla -  STRNAD Aleš 2:0  410-365 
HURTA Martin -  TUČEK Michal 0:2  388-413 
BÁLINT Marián -  KLIMENT Ludvík 2:0  396-365 
 
Aš C splnila roli favorita a své mladé soupeře s přehledem přehrála. Po těsné úvodní výhře přišly tři výrazné 
a zápas byl rozhodnut. Hosté získali četnou výhru v páté dvojici zásluhou svého nejlepšího hráče M.Tučka. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš B 4:12  2194-2254 

FERA Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  386-379 
KOŽÍŠEK Lukáš -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  359-376 
KINDL František -  JAKUPKA Petr 0:2  333-351 
BASL Václav -  KOLMAN Jaromír 0:2  349-362 
ZVĚŘINA Josef -  BUFKA Jiří 0:2  376-400 
KOŽÍŠEK Luboš -  PRŮCHA František 2:0  391-386 
 
Domácí se pokusili s favorizovanými hosty držet krok, ale podařilo se jim to pouze v první a poslední dvojici, 
v kterých také získali své jediné výhry. Hosté jako celek příliš nepřesvědčili, ale výhru získali s přehledem a 
jejich naděje na postup sice asi jen teoreticky, ale přece, ještě žije. 
 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš D 16:0  2222-2002 

STEJSKALOVÁ Jitka -  JEDLIČKA Petr 2:0  392-336 
JANDA Petr -  HAKOVÁ Věra 2:0  344-327 
FRANKO Milan -  HERTELOVÁ Marie 2:0  387-353 
PROUZOVÁ Monika -  POKORNÁ Františka 2:0  360-325 
WINKLEROVÁ Zuzana -  KAŠPAR Petr 2:0  379-319 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  360-342 
 
Domácí Lomnice C podala svůj průměrný výkon, ale i ten na poslední družstvo tabulky v pohodě stačil. Aši D 
se v Lomnici nevedlo a jen těsně překonalo hranici 2000 bodů. 
 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Šabina D 12:4  2286-222 9 

CAPOUCH František -  KVĚTOŇ Stanislav 2:0  397-367 
JAROŠ Jiří -  DRANCZAK Václav 2:0  384-370 
VRBATA Zdeněk -  ŠPAČKOVÁ Andrea 2:0  373-365 
NOVÁČEK Josef -  NĚMEC Stanislav 2:0  399-338 
ADAM Jan -  KOVÁČ Petr 0:2  345-391 
RAJLICH Petr -  DRANCZAK Petr 0:2  388-398 
 
V utkání sousedů v tabulce uspěl domácí Cheb, kterému vyšel úvod zápasu a vyhrál první čtyři dvojice a 
získal k dobru 113 bodů. Hosté byli lepší v závěru, ale ztráta byla příliš velká. 

Nejlepší výkony 21.kola 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Hazlov E  – 2507, v Hazlově 1-2.  
Nejlepší Plné: Hazlov E – 1778, nejlepší Dorážka: Hazlov F – 795, nejméně chyb: Aš C – 41. 
 
Jednotlivci 
Celkem Borša Marian (Hazlov F) 453 Hazlov 1-2 
Plné Serbousek Václav (Hazlov E) 308 Hazlov 1-2 
Dorážka Borša Marian (Hazlov F) 159 Hazlov 1-2 
Chyby Kožíšek Luboš (Šabina C) 2 Šabina 
 
Ve 21.kole padlo 15 čtyřstovek. 



- 3 - 

Nejlepší šestka 21.kola 

  Borša Marián Hazlov F 453  Utikal Karel Hazlov F 437 
  Zoufalý Michal Hazlov E 441  Helmová Lucie Hazlov F 425 
  Serbousek Václav Hazlov E 440  Benešová Iveta Hazlov F 422 
 

Starty náhradník ů: 

3. start:  ŠPAČKOVÁ Andrea (Šabina D, 17806) 
2. start:  VÁLEK Jiří (Hazlov F, /1807), KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  21 19 0 2 240:96 2367 38 
 2. Jiskra Aš B  21 18 0 3 255:81 2379 36 
 3. Jiskra Aš C  21 15 0 6 202:134 2309 30 
 4. TJ Lomnice C  20 13 1 6 196:124 2304 27 
 5. Jiskra Šabina C  21 13 0 8 188:148 2306 26 
 6. Jiskra Hazlov F  21 12 1 8 168:168 2262 25 
 7. Lokomotiva Cheb D  21 9 1 11 159:177 2207 19 
 8. Jiskra Šabina D  21 6 3 12 149:187 2268 15 
 9. Jiskra Hazlov G  21 6 1 14 127:209 2185 13 
10. Jiskra Aš E  21 3 3 15 122:214 2219 9 
11. Jiskra Hazlov H  20 2 3 15 106:214 2221 7 
12. Jiskra Aš D  21 2 1 18 88:248 2184 5 
 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. BORŠA Marian Hazlov F 418.4 5 / 6 
 2. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 413.5 4 / 6 
 3. BUFKA Jiří Aš B 410.8 6 / 6 
 4. RAJLICH Petr Cheb D 410.5 6 / 6 
 5. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 6. TUČEK Michal Hazlov H 409.2 5 / 5 
 7. SERBOUSEK Václav Hazlov E 409.1 6 / 6 
 8. KOLMAN Jaromír Aš B 406.2 4 / 6 
 9. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.1 5 / 6 
 10. TOMÁŠEK Jiří Aš B 402.7 6 / 6 
 11. PRŮCHA František Aš B 401.6 6 / 6 
 12. FERA Jiří Šabina C 401.0 6 / 6 
 13. SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.0 4 / 6 
 14. DRANCZAK Petr Šabina D 400.1 6 / 6 
 15. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 398.5 6 / 6 
 16. HURTA Martin Aš C 397.8 6 / 6 
 17. OPITZ Roman Lomnice C 397.4 6 / 6 
 18. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 397.4 6 / 6 
 19. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 396.2 6 / 6 
 20. PŘIBYL Jiří Hazlov E 395.8 6 / 6 
 21. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 392.7 6 / 6 
 22. PEŠEK Pavel Šabina C 392.5 5 / 6 
 23. JANDA Petr Lomnice C 391.6 5 / 6 
 24. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 391.0 6 / 6 
 25. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 390.6 6 / 6 
 26. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 390.1 6 / 6 
 27. JANOUSCH Petr Aš E 388.2 6 / 6 
 28. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 387.0 6 / 6 
 29. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 386.9 5 / 6 
 30. DROZDEK Martin Hazlov E 386.4 6 / 6 
 31. KOVÁČ Petr Šabina D 386.4 6 / 6 
 32. BRÁNICKÁ Petra Aš E 384.3 6 / 6 
 33. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 383.5 5 / 6 
 34. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 6 
 35. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382.8 5 / 6 
 36. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 382.5 5 / 6 
 37. ZVĚŘINA Josef Šabina C 382.5 5 / 6 

 38. ADAM Jan Cheb D 382.3 5 / 6 
 39. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 381.7 6 / 6 
 40. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 381.6 5 / 6 
 41. BUĎKA Václav Aš C 381.6 6 / 6 
 42. PETER Helmut Hazlov G 381.0 6 / 6 
 43. JAKUPKA Petr Aš B 380.2 5 / 6 
 44. FRANČÁKOVÁ Eva Aš D 379.4 5 / 6 
 45. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 379.3 6 / 6 
 46. HERTELOVÁ Marie Aš D 378.9 6 / 6 
 47. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 48. REPČÍK Miroslav Hazlov H 377.0 5 / 5 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 376.8 4 / 6 
 50. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 376.5 4 / 6 
 51. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.8 6 / 6 
 52. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 374.1 6 / 6 
 53. VOLF Emil Šabina C 373.9 4 / 6 
 54. KLIMENT Ludvík Hazlov H 373.1 5 / 5 
 55. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 372.5 6 / 6 
 56. STRNAD Aleš Hazlov H 371.0 5 / 5 
 57. DRANCZAK Václav Šabina D 369.1 6 / 6 
 58. JARINA Petr Hazlov H 368.1 5 / 5 
 59. BASL Václav Šabina C 367.8 6 / 6 
 60. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 367.4 6 / 6 
 61. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 365.9 6 / 6 
 62. UTIKAL Karel Hazlov F 364.6 6 / 6 
 63. FRANKO Milan Lomnice C 363.7 5 / 6 
 64. KINDL František Šabina C 363.6 6 / 6 
 65. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 363.2 6 / 6 
 66. VRBATA Zdeněk Cheb D 362.7 5 / 6 
 67. KAŠPAR Petr Aš D 361.2 6 / 6 
 68. NĚMEC Stanislav Šabina D 361.1 6 / 6 
 69. JEDLIČKA Petr Aš D 360.6 5 / 6 
 70. SIVULKA Roman Aš E 360.5 6 / 6 
 71. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 360.0 5 / 6 
 72. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 359.4 5 / 6 
 73. HAKOVÁ Věra Aš D 358.9 6 / 6 
 74. JAROŠ Jiří Cheb D 358.8 6 / 6 



- 4 - 

 75. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 76. JANOUSCH Martin Aš E 355.9 5 / 6 
 77. NOVÁČEK Josef Cheb D 355.6 6 / 6 
 78. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 6 
 79. VRBA Radek Hazlov H 352.0 5 / 5 
 80. POKORNÁ Františka Aš D 349.6 5 / 6 
 81. PÖTZL Roman Cheb D 345.0 5 / 6 
 82. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 338.0 5 / 6 
 83. JARINOVÁ Klára Hazlov G 332.8 5 / 6 
 84. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 332.6 4 / 6 
 85. BEŇO Jan Hazlov G 330.2 6 / 6 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 400.6 3 / 6 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 394.0 2 / 6 
  SEIDL František Šabina D 384.0 1 / 6 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 383.1 3 / 6 

  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 379.9 2 / 6 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 374.9 3 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 6 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 369.0 3 / 6 
  MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 6 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 360.0 2 / 6 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  HELMA Jakub Hazlov H 347.4 2 / 5 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 6 
  BURIANEK Jiří Hazlov G 336.0 1 / 6 
  KOČÁREK Karel Šabina D 326.0 2 / 6 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 6 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Další po řad MoP 

22.kolo 
9.4.2006 Hazlov F – Cheb D 14 
 Šabina D – Lomnice C 
 Aš D – Šabina C 
 Aš B – Aš C So 14 
 Hazlov H – Aš E 
 Hazlov G – Hazlov E 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


